
 
 

АВТОРЛАРДЫҢ НАЗАРЫНА! 

 

Журналдың шығу жиілігі 

 

«Ілияс Жансүгіров атындағы Жетісу университетінің Хабаршысы» журналы 

жылына 4 рет келесі белгіленген мерзімде шығады: 

№ 1 – 30 наурызға дейін; 

№ 2 – 30 маусымға дейін; 

№ 3 – 30 қазанға дейін; 

№ 4 – 30 желтоқсанға дейін. 

Қолжазбалар келесі белгіленген мерзімдерде қабылданады: 

№ 1 – 28 ақпанға дейін; 

№ 2 – 30 мамырға дейін; 

№ 3 – 15 қыркүйекке дейін; 

№ 4 – 30 қарашаға дейін. 

 

Мақалаларды редакцияға журналдың https://journal.zhetysu.edu.kz ресми сайты 

арқылы жіберу қажет. 

 

Басылым тілдері: қазақ, орыс, ағылшын 

 

Ескерту: Журналдың бір санында бір автордың бір ғана мақаласы жариялана 

алады. Бір автор жылына 2 мақаладан артық жариялай алмайды. Авторлар саны 5 адамнан 

аспауы керек. 

 

Жалпы ережелер 

 

«Ілияс Жансүгіров атындағы Жетісу университетінің Хабаршысы» ғылыми 

журналы толық қолжазбалар түрінде ресімделген түпнұсқа зерттеулердің нәтижелерін 

қамтитын қолжазбаларды жариялауға қабылдайды. Материалдар бірегей, бұған дейін 

жарияланбаған, журнал тақырыбына сәйкес болуы тиіс және плагиатқа тексеріліп 

(мәтіннің түпнұсқалығының ең төменгі деңгейі кемінде 75% болуы керек), екі жақты 

жасырын рецензиялаудан өтіп, редакциялық алқаның мақұлдауынан өтуі қажет. 

Назар аударыңыз! Ережелерді бұза отырып, рәсімдеу талаптарына сәйкес емес 

жіберілген, көптеген грамматикалық және емле қателері бар, ағылшын/қазақ/орыс 

тілдеріне автоматты түрде аударылған мақалаларды редакция қабылдамайды және 

авторларға оларды қараусыз қайтарады. 

Жауапты хатшы материалдарды рәсімдеу талаптарына сәйкестігін үш күн ішінде 

тексереді, талап бұзылған жағдайда авторға қайта өңдеу қажеттілігі туралы хабарлама 

беріледі. 

Журнал ашық болып табылады – кез келген автор, азаматтығына, жұмыс орнына 

және ғылыми дәрежесіне қарамастан, редакция талаптарын сақтай отырып, қолжазбасын 

жариялау мүмкіндігіне ие. Студенттердің және магистранттардың жұмыстары тек ғылыми 

жетекшілерімен бірлескен авторлықта ғана қабылданады. 
Редакция мақалаға әдеби және стильдік өңдеу жасамайды. 

https://journal.zhetysu.edu.kz/


Төлем тәсілдері 

 

 Қолжазба жариялауға қабылданғаннан кейін авторға баспа шығындарын төлеу 

туралы түбіртектің скан-көшірмесін (PDF немесе JPEG форматында) электронды поштаға: 

vestnik@zu.edu.kz жіберу қажет. Ұйымдастыру жарна 30 000 теңге. Шетелдік авторлар 

үшін қазақстандық авторлармен бірлескен авторлықсыз журналда жариялау тегін жүзеге 

асырылады. 

 Университет реквизиттері 

 І.Жансүгіров атындағы ЖУ 

 СТТН 531400011685 

 БСК – 990140003041 

 ЖСК – KZ566010311000005234 

 КБЕ 16 

 БСК – HSBKKZKX, 

 ТРФ 319900 АҚ «Қазақстан Халық Банкі», Талдыкорган қ.  

Төлем кезінде міндетті түрде төлемнің мақсатын көрсету керек: ЖУ 

Хабаршысы журналындағы қолжазба үшін. 

Kaspi.kz арқылы төлеу нұсқаулығы: 

Төлемдер ➡ Іздеу ➡ «І. Жансүгіров ат. Жетісу университеті» жазыңыз ➡ 

Факультет орнына: ЖУ Хабаршысы деп жазыңыз➡ Өз мәліметтеріңізді толтырыңыз ➡ 

Сомасы: 1 қолжазба үшін 30 000 теңге ➡ төлеу. 

Редакцияның мекенжайы: 040000, Талдықорған қ., І.Жансүгіров к., 187а, Ілияс 

Жансүгіров атындағы Жетісу университеті, Ғылымметрия және ғылыми кадрларды 

даярлау бөлімі, 310-кабинет, тел.: 8 (7282) 22-21-23, ішкі 1193, е-mail: vestnik@zu.edu.kz  

 

АВТОРЛАРҒА АҚПАРАТ 

 

Редакциялық алқа авторлардан журналда жариялау үшін қолжазбалар дайындау 

кезінде келесі ережелерді басшылыққа алуды сұрайды.  

Қолжазбасы бар MS Word құжаты келесі үлгі бойынша аталу керек: Барлық 

авторлардың тегі мен аты-жөні. Мысалы: Шатырбаева Г.Ж., Молдабаева М.Б. 

Мақаланың соңында авторлар туралы мәліметтер көрсетіледі 

 Үлгі: 

Молдабаева Маржан Болатовна – педагогика ғылымдарының кандидаты, 

профессор, І. Жансүгіров атындағы Жетісу университеті, marzhan_moldabaeva@mail.ru  

Молдабаева Маржан Болатовна – кандидат педагогических наук, профессор, 

Жетысуский университет имени И.Жансугурова, г.Талдыкорган, 

marzhan_moldabaeva@mail.ru  

Moldabaeva Marzhan – candidate of pedagogical sciences, professor, Zhetysu 

University named after I. Zhansugurov, marzhan_moldabaeva@mail.ru  

 

МАҚАЛАНЫ РӘСІМДЕУ ТӘРТІБІ  

 

1) ҒТАМР индексі (ғылыми-техникалық ақпараттың мемлекетаралық 

рубрикаторы) мақаланың сол жақ үстіңгі бөлігінде, қою шрифтпен орналастырылады. 

ҒТАМР нөмірін http://grnti.ru/  сайтынан табуға болады. 

2) Мақаланың атауы (7-12 сөз), бас әріптермен жартылай қою шрифтпен, 

ортасында (мақаланың тілінде). 

3) Автордың (авторлардың) тегі мен аты-жөндері және Orcid ID. 

4) Авторлар туралы ақпарат (аффилиациялар (ұйымдардың атаулары), елдің, 

қаланың, барлық авторлардың мекенжайы, барлық авторлардың электронды пошталары). 

Мақала бойынша редакциямен хат алмасуды жүргізетін және барлық ескертулер мен 

түзетулерге жауап беретін корреспондент-автор болып табылады және «*» 

mailto:vestnik@zu.edu.kz
mailto:vestnik@zu.edu.kz
mailto:marzhan_moldabaeva@mail.ru
mailto:marzhan_moldabaeva@mail.ru
mailto:marzhan_moldabaeva@mail.ru
http://grnti.ru/


таңбасымен белгіленеді. Әртүрлі ұйымдардың авторлары 1, 2 және одан әрі сандармен 

көрсетіледі. 

5) Аннотация 100-ден 300 сөзге дейін, тақырыпқа сәйкес кілт сөздер/сөз тіркестері 

5-10 (қазақ, орыс және ағылшын тілдерінде). 

6) Мақаланың көлемі (әдебиеттер тізімін және авторлар туралы мәліметтерді 

есепке алмағанда) 2500-ден 6000 сөзге дейін болуы тиіс. Бұл жағдайда A4 форматындағы 

беттердің саны маңызды емес – тек мақала мәтініндегі сөздердің саны ескеріледі. 

7) Мақаланы беру кезінде авторлар ілеспе хатты (А қосымшасы) және төменде 

көрсетілген қағидалар бойынша ресімделген мақаланың қолжазбасын жіберулері қажет. 

8) Авторлар міндетті түрде жіберілетін мақаланың бұрын еш жерде 

жарияланбағанын және мақалада сілтемелерсіз басқа жұмыстардан алынған мәтіннің 

үзінділері жоқ екенін ілеспе хатта көрсетулері тиіс. 

9) Мәтін қарпі – Times New Roman, кегль – 12 пт., жоларалық интервал – 1. Сол 

және жоғарғы жиектер – 2,5 см, оң және төменгі – 2 см, абзац – 1,25. Аннотация және 

пайдаланылған әдебиеттер тізімінің қарпі – Times New Roman, кегль – 10 пт., жоларалық 

интервал – 1. Қолжазба «Журналдар, жинақтар, ақпараттық басылымдар. Жарияланатын 

материалдарды баспалық ресімдеу» МЕСТ 7.5-98 сәйкес ресімделуі тиіс. 

10) Мәтінде әдеби дереккөздерге сілтеме жасау үшін төртбұрышты жақшалар 

қолданылуы керек – [1], формулалар үшін дөңгелек жақшалар қолданылуы керек – (1). 

Формула сілтемелері формуланың оң жағында орналасуы керек. 

11) Барлық формулалар, сандық мәндер, шама белгілері Microsoft Equation 3.0 

немесе MathType форматында терілуі керек. Егер бірнеше формулалар қатарынан жүрсе, 

әр формуланы бөлек теру керек. 

12) Барлық қолданылған белгілер түсіндірілуі керек (жалпы қабылданған 

белгілерді түсіндірмеуге болады).  

13) Сөйлемді формуладан бастауға болмайды. 

14) Кестелер мен иллюстрациялар мәтінде жеке абзацтармен орналасуы керек. Әр 

кестеде және иллюстрацияда атауы болуы керек және әр кестеде және иллюстрацияда 

мәтін ішінде сілтемесі болуы керек. Кестелер мен иллюстрациялардың нөмірленуі бөлек. 

15) Ииллюстрациялар сапалы болуы қажет (кем дегенде 300 dpi) және үздіксіз 

нөмірленуі керек. Барлық иллюстрациялар мен олардың атаулары орталық бойынша 

теңестіріліп, атаулар иллюстрацияның дәл астына орналастырылып, мәтіннен аралықпен 

бөлінуі тиіс. Қаріп – Times New Roman, кегль – 12 пт. Мысалы Сурет 1 – Суреттің атауы 

16) Кестелер Microsoft Word кесте форматында жасалып, үздіксіз нөмірленуі тиіс. 

Кестенің тақырыбы кестенің үстінде сол жағында орналасуы керек. Тақырыптар мен 

кестелер мәтіннің қалған бөлігінен бос орындармен бөлінуі керек. Қаріп – Times New 

Roman, кегль – 12 пт. «Кесте» сөзінен кейін кестенің реттік нөмірі мен атауы көрсетіледі. 

Мысалы: Кесте 1 – Кестенің атауы 

 

Мақаланың құрылымы IMRAD құрылымына сәйкес болуы керек: 

– Кіріспе 

– Материалдар мен әдістер 

– Нәтижелер мен талқылау 

– Қорытынды 

– Қаржыландыру туралы ақпарат (бар болған жағдайда) 

– Әдебиеттер тізімі мәтіннен кейін МЕСТ 7.1-2003 «Библиографиялық жазба. 

Библиографиялық сипаттама. Құрастырудың жалпы талаптары мен қағидаларына» сәйкес 

өңделеді (ҒЖБССҚК тізбесіне кіретін басылымдарға қойылатын талаптар). 

Пайдаланылған әдебиеттер тізімі немесе Библиографиялық тізім Web of Science 

және/немесе Scopus-та индекстелген басылымдарға міндетті сілтемелерді қоса алғанда, 

саны кемінде 15 және 20-дан аспауы керек. Өз еңбегіне сілтеме жасау 1-2 дереккөзден 

аспауы тиіс. Әдебиеттер тізімін автоматты түрде нөмірлеуге жол берілмейді. 



– References. Қазақ және орыс тілдеріндегі мақалалар үшін пайдаланылған 

әдебиеттер тізімін латын әріптерімен транслитерациялау міндетті; ағылшын тіліндегі 

мақалалар үшін әдебиеттер тізімі түпнұсқа тілінде латын әріптерімен беріледі. 

Назар аударыңыз! Егер ұсынылған әдебиеттер тізімінде кирилл әріптерімен 

жазылған дереккөздер болса, әдебиеттер тізімі екі нұсқада берілуі тиіс: «Әдебиеттер» 

бөлімінде бастапқы тілінде және «References» бөлімінде романизацияланған (латиницаға 

транслитерацияланған) нұсқада. Шетелдік жарияланымдар «References» бөлімінде толық 

қайталануы қажет. Кирилл әріптерін транслитерациялау үшін https://qazlat.kz/ сайтындағы 

онлайн-конвертерді пайдалануға болады. 

Транслитерцияланған әдебиеттер тізімі үшін келесі құрылымды қолдану қажет: 

Автор(лар) ағылшын тілінде. (жыл дөңгелек жақшаларда). Мақаланың атауы 

транслитерацияланған түрде [мақаланың атауының ағылшын тіліне аудармасы], 

дереккөздің транслитерацияланған атауы, шығу деректері ағылшын тіліндегі белгілермен. 

Мысалы: 

«Әдебиеттер» бөлімінде 

1 Құдайбергенова С.Қ., Әбілдина С.Қ. Жасанды интеллект және білім беру: 

мүмкіндіктер мен перспективалар // Білім және қоғам. – Алматы, – 2020. – № 2. – Б. 45-52. 

«References» бөлімінде 

1 Kudaibergenova S.K., Abildina S.K. (2020). Zhasandy intellekt zháne bilim beru: 

múmkindikter men  perspektivalar [Artificial Intelligence and Education: Opportunities and 

Perspectives] //Education and society,-  №2.- P.45–52. (in Kazakh). 

Қолжазбаны рәсімдеу бойынша авторларға арналған нұсқаулық Б қосымшасында 

көрсетілген.

https://qazlat.kz/


А Қосымшасы 

 

 

Ілеспе хат 

(ұйымның ресми бланкісінде) 

 

 Осы хат арқылы «Мақала атауы», автор(лардың) ТАӘ «ЖУ Хабаршысы» 

журналында жариялануы үшінші тұлғалардың авторлық құқықтарын бұзбайтынын 

растаймыз. Мақала автор(лары) журнал баспасына ғылыми мақаланы пайдалану бойынша 

ерекше құқықтарды бермейтін құқықтарды шектеусіз мерзімге тапсырады, соның ішінде 

журналдың толық мәтін нұсқаларын ресми сайтында орналастыру құқығы бар. Автор(лар) 

мақалада пайдаланылған зияткерлік меншік нысандары мен авторлық құқық объектілеріне 

қатысты Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына сәйкес толық 

жауапкершілік алады. Сондай-ақ, біз бұл мақаланың бұрын жарияланбағанын, басқа 

ғылыми басылымдарға жолданбағанын және (баспаға қабылданған жағдайда) 

жолданбайтынын растаймыз. Автор(лар)  журналдың редакциясы бекіткен және оның 

ресми сайтында орналастырылған қолжазбаны баспаға дайындау ережелерімен келіседі. 

 

 

 

 Ректор / ҒЗЖ жөніндегі проректор 



Б Қосымшасы 

МАҚАЛА ҚҰРЫЛЫМЫНЫҢ ҮЛГІСІ 

DOI (DOI журнал редакциясы мақаланы 
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Зерттеудің мақсаты, идеялары және негізгі бағыттары; 

Зерттеудің ғылыми және практикалық маңыздылығының қысқаша сипаттамасы; 
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Кілт сөздер: 5-10 кілт сөз. 

Кіріспе 

Кіріспе жұмыстың мақсаттары, зерттеу саласының маңыздылығы, теориялық және 

практикалық маңыздылығы, мәселенің өзектілігі, мәселені шешу немесе гипотезаны 

қалыптастыру туралы ақпаратты қамтуы керек. 

Материалдар мен әдістер 
Бұл бөлімде пайдаланылған материалдардың, жабдықтардың және бағдарламалық 
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принципі түсіндіріліп, авторы көрсетілуі тиіс. Зерттеуде пайдаланылған материалдар 

сапалық және сандық тұрғыдан сипатталуы қажет. Алынған деректердің статистикалық 

талдауы міндетті және қолданылған бағдарламалық қамтамасыз ету көрсетілуі тиіс. 

Бөлімде зерттеудің барысы, оның кезеңдерінің реттілігі, қолданыстағы жұмыстарға сыни 

талдау, гипотезалар ұсыну және оларды автордың ой қорыту процесінде растауы немесе 

теріске шығару толығырақ сипатталады. 

Нәтижелер мен талқылаулар 

Бұл бөлім жұмыс нәтижелерін ашуы керек және зерттеу нәтижелерін талдау мен 

талқылауды қамтуы керек. Нәтижелер талқылана отырып, кестелер, суреттер және басқа 

иллюстрациялық материалдар түрінде ұсынылуы керек. 

Кестелер 

Кестелер Microsoft Word кесте форматында жасалып, үздіксіз нөмірленуі тиіс. 

Кестенің тақырыбы кестенің үстінде сол жағында орналасуы керек. Тақырыптар мен 
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Кесте 1 – Кестенің атауы 

 

Атауы Нәтиже 1 Нәтиже 2 Нәтиже 3 

1-атауы 1 2 3 

ҒТАМР (МРНТИ) 

 



 

Иллюстрациялар 

15) Ииллюстрациялар сапалы болуы қажет (кем дегенде 300 dpi) және үздіксіз 

нөмірленуі керек. Барлық иллюстрациялар мен олардың атаулары орталық бойынша 

теңестіріліп, атаулар иллюстрацияның дәл астына орналастырылып, мәтіннен аралықпен 

бөлінуі тиіс. Қаріп – Times New Roman, кегль – 12 пт. 

 

Мазмұнды нақты анықтау 
үшін иллюстрациялар жеткілікті 

сапалы болуы керек

 
 

Сурет 1 – Суреттің атауы 

Теңдеулер 

Барлық формулалар, сандық мәндер, шама белгілері Microsoft Equation 3.0 немесе 

MathType форматында терілуі керек. Формулаларды сурет түрінде қосуға болмайды. 

Барлық формулалар нөмірленуі керек. Формулалар ортамен туралануы керек. 

Формулалардың нөмірлері формуланың оң жағында жақшада орналасуы керек.. Барлық 

формулалар мәтіннің қалған бөлігінен бос орындармен бөлінуі керек. 

 

 𝑓 =∑(𝑎 +
𝑎

10
) (1) 

 

мұндағы: f – белгілеу атауы; 

                а – белгілеу атауы. 

 

Қорытынды 

Бұл бөлімде жүргізілген жұмыстың қорытындылары жинақталып 

қорытындылануы, алынған нәтижелер мен олардың ғылымды дамыту үшін маңыздылығы 

қалай пайдаланылуы мүмкін екендігі көрсетілуі тиіс. 

Қаржыландыру туралы ақпарат (бар болған жағдайда) 
Барлық қаржыландыру көздері тізімделуі керек. 

 

Әдебиеттер тізімі 

Пайдаланылған әдебиеттер тізімі немесе Библиографиялық тізім Web of Science 

және/немесе Scopus-та индекстелген басылымдарға міндетті сілтемелерді қоса алғанда, 

саны кемінде 15 және 20-дан аспауы керек. Өз еңбегіне сілтеме жасау 1-2 дереккөзден 

аспауы тиіс. Әдебиеттер тізімін автоматты түрде нөмірлеуге жол берілмейді.  
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